obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 78. sjednici, održanoj  
22.11.2016. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva van.prof.dr. Sabahudin Jašarević u iznosu od 1.400 KM (slovima: 

hiljadučetiristotine konvertibilnih maraka) na ime sufinansiranja štampanja univerzitetskog 
udžbenika, „Sistem kvaliteta i organizacione kulture u jedinicama lokalne samouprave“. 

II. 
Odobrena sredstva isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2016. godinu